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Dovotuieme si v6s upozornit, ze v pripade ned,)drzania terminu splatnosti uveden6ho na fakt0re, Vim m6zeme udtovat 0rok z omeskania v dohodnute'i' resp'

taXonnq WSf.e a zmiuvn0 pokutu (ak bola dohodnut6)'
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Variabilnf sYmbol: 120100115

Kon3tantni sYmbol: 0308

Objedn6vka 6.: zo diia:

odberatet: tCo: 36753491
orc: 2022348625
tC oPn: sK 2022348525

EnerbYt s.r.o'
Lipov6 6.1
943 01 Stfrovo

eisto fi6tu: 16132709s6 | o2oo

Forma 0hradY: Prikazom

D6tum vyholovenia: =qg$
oatr. sptatnosti: | 11'11'2012 |ffiiA:rr,;,"*'* t-------l
Oznadenie dod6vky

Fakturujeme V6m distenie kanaliz6cie

KM

VSTE
r^iknn

Kone6ni Prijemca:

MnoZsWo J'cena Zlava EUR Celkom

r0,40
27,63
86,40

1,04
27,63
43,20

10kn
t hod
2hod

Sfdet poloZiek

SPOLU NAUHRADU

124,43
'|.24,43

Vystavil: Viliam Dubickf

Ekonomickf a informadnli syst6m POHODA


